
На основу члана 39. став 2 тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 97/16) и чланова 36. став 2 тачка 2. и 87. Статута градa 
Градишка („Службени гласник општине Градишка“, број 4/17 и „Службени гласник града 
Градишка“, број 5/19), Скупштина града Градишка на сједници одржаној дана 25.11.2021. 
године,  доноси: 
 

О Д Л У К У  
 

о забрани отуђивања и стављања под хипотеку 
 
 
I 

 
Овом Одлуком утврђује се забрана отуђивања и стављања под хипотеку некретнина у 
власништву Града Градишка означених као: 
 

- к.ч бр. 1136/96  „УРИЈЕ“ стамбена зграда, површине 479 m2  
                          „УРИЈЕ“ двориште, површине 907 m2  

- к.ч бр. 1136/93  „ УРИЈЕ“ стамбена зграда, површине 480 m2  
                          „УРИЈЕ“ двориште, површине 26 m2 
 
уписане у л.н број 1912 к.о. Градишка 1 

 
 

II 
 
Одлука се доноси у складу са обавезама преузетим Споразумом о сарадњи на 
реализацији пројекта затварања колективних центара и алтернативног смјештаја путем 
обезбјеђења јавних стамбених рјешења Л/Д 1789 (ЦЕБ II) број: 02-36-11/15 од 01.04.2016. 
године и Споразумом о сарадњи на провођењу под-пројекта БИХ3 (2014) - Државног 
пројекта стамбеног збрињавања у оквиру Регионалног стамбеног програма број: 02-372-
2/1 од 26.01.2016. године. 
 

III 
 

О извршењу ове одлуке стараће се Градоначелник града Градишка. 
 

 
IV 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 
 
 
 
Број: 01-022-336/21                 ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 25.11.2021. године            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Градишка                                                

         Миленко Павловић 
 
 
 
 
 
 
 


